坪山区人民政府办公室关于印发《深圳市坪山区服务业高质量发展资金
支持措施》的通知
发布日期：2023-06-21  浏览次数：1439

各街道办事处，区直各单位，驻区各单位，区属各企业：

　　《深圳市坪山区服务业高质量发展资金支持措施》经区政府同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

深圳市坪山区人民政府办公室

2023年6月21日

深圳市坪山区人民政府政府信息公开

索引号： 114403006955506492/2023-00466 分类：

发布机构： 深圳市坪山区人民政府办公室 成文日期： 2023-06-21

名称： 坪山区人民政府办公室关于印发《深圳市坪山区服务业高质量发展资金支持措施》的通知

文号： 深坪府办规〔2023〕3号 发布日期： 2023-06-21

主题词： 服务业高质量发展资金支持措施 文件状态： 现行有效

附件：

1．深坪府办规〔2023〕3号 坪山区人民政府办公室关于印发《深圳市坪山区服务业高质量发展资金支持措施》的通知.pdf

http://www.szpsq.gov.cn/attachment/1/1313/1313377/10664755.pdf